

法人単位事業活動計算書

令和04年度
社会福祉法人 紅輝会

(自)2022年 4月 1日 (至)2023年 3月 31日

(単位:円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
【サービス活動増減の部】			
収益			
介護保険事業収益	557,932,389	345,242,169	212,690,220
老人福祉事業収益	72,898,174	68,932,334	3,965,840
障害福祉サービス等事業収益	4,736,572	4,443,260	293,312
託児所事業収益	18,803,380	16,835,122	1,968,258
経常経費寄附金収益	1,383,060	676,850	706,210
サービス活動収益計(1)	655,753,575	436,129,735	219,623,840
費用			
人件費	405,256,492	275,531,254	129,725,238
事業費	102,832,045	61,560,785	41,271,260
事務費	107,028,318	69,781,107	37,247,211
利用者負担軽減額	127,920		127,920
減価償却費	48,899,328	30,469,861	18,429,467
国庫補助金等特別積立金取崩額	△10,039,822	△5,603,975	△4,435,847
サービス活動費用計(2)	654,104,281	431,739,032	222,365,249
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,649,294	4,390,703	△2,741,409
【サービス活動外増減の部】			
収益			
受取利息配当金収益	5,203	254,567	△249,364
その他のサービス活動外収益	6,728,875	3,237,241	3,491,634
サービス活動外収益計(4)	6,734,078	3,491,808	3,242,270
費用			
支払利息	5,013,593	2,926,226	2,087,367
その他のサービス活動外費用	1,310,130	346,165	963,965
サービス活動外費用計(5)	6,323,723	3,272,391	3,051,332
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	410,355	219,417	190,938
経常増減差額(7)=(3)+(6)	2,059,649	4,610,120	△2,550,471
【特別増減の部】			
収益			
その他の特別収益	30,990	124,000	△93,010
特別収益計(8)	30,990	124,000	△93,010
費用			
固定資産売却損・処分損	1	1	
特別費用計(9)	1	1	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	30,989	123,999	△93,010
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,090,638	4,734,119	△2,643,481
【繰越活動増減差額の部】			
前期繰越活動増減差額(12)	309,567,232	335,587,475	△26,020,243
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	311,657,870	340,321,594	△28,663,724
その他の積立金積立額(16)		3,000,000	△3,000,000
次期繰越活動増減差額(17)=13+14+15-16	311,657,870	337,321,594	△25,663,724